
 

 

Stjerner trækker i håndboldtrøjen for grønlandske børn 
 
Lørdag 30. januar fyldes Glostrup Hallen med skuespillere, 
tophåndboldspillere og kendte entertainere, til et kæmpe show til fordel 
for grønlandske børn.  
 
Mads Mikkelsen, Jan Gintberg, Per Skaarup og Erik Veje Rasmussen er bare nogle af 
de stjerner, der indtager håndboldhallen i Glostrup, når Foreningen Grønlandske Børn 
blænder op for et enestående og underholdende velgørenhedsarrangement. 
 
Her vil et sammensat hold af skuespillerne Mads Mikkelsen, Nils Olsen, Nikolaj 
Kopernikus og gamle bolchedrenge med Christian Stadil, Jens-Erik Roepsdorff og 
Hans- Henrik Hattesen spille en showkamp mod AG Håndbold Oldstars. 
 
Kampen spilles lørdag klokken 14:00 og er en del af et kæmpe show, hvor 
skuespillere, sportsfolk, komikere, musikere og erhvervsfolk er gået sammen om at 
indsamle penge, der skal bruges til at give grønlandske børn med sociale udfordringer 
en bedre hverdag. 
 
Et kontaktfamilieprojekt skal gøre, at flere børn i Grønland sikres en bedre opvækst 
og bedre trivsel, og hele overskuddet fra dagen i Glostrup går til dette formål. 
”Det er utroligt vigtigt, at vi får etableret projektet, for i Grønland findes en større 
gruppe børn, som lever i sårbare familier. De børn kan vi hjælpe til en bedre 
tilværelse med et kontaktfamilieprojekt”, siger generalsekretær i Foreningen 
Grønlandske Børn, Tina Frausing.  
 
Projektet har allerede modtaget en donation til opstarten på kr. 500.000 – spillet 
hjem af de to ungersvende fra TV2 julekalender, Sebastian Aagaard-Williams og 
Rasmus Ott, i programmet ”Hvem vil være millionær”. 
 
Showet byder også på en opvisningskamp mellem det grønlandske håndboldlandshold 
og det stjernespækkede AG Håndbold. 
Du kan også møde Jan Gintberg, den grønlandske musiker Rasmus Lyberth og mange 
andre.  
 
Derudover vil dagen byde på overraskelser herunder konkurrencer, ligesom der vil 
være et lotteri, hvor en heldig tilskuer kan vinde en rejse for to personer til Grønland. 
Billetter kan købes ved indgangen, pris kr. 20 

 


